


ZAHÁJENÍ INSTALACE VIP STANU

20. 05. (MD – 18)

PŘEVZETÍ STADIONU ORGANIZAČNÍM VÝBOREM,

INSTALACE OPLOCENÍ PRO TV COMPOUND

28. 05. (MD – 10)

SPUŠTĚNÍ AKREDITAČNÍHO 

SYSTÉMU

31. 05. (MD – 7)

1. FÁZE INSTALACE VNĚJŠÍHO PERIMETRU

04. 06. (MD – 3)

DOKONČENÍ INSTALACE VNĚJŠÍHO 

PERIMETRU, OFICIÁLNÍ TRÉNINKY

06. 06. (MD – 1)

DEN UTKÁNÍ, 21:00

07. 06. (MD)

PŘED PŘÍPRAVNÁ 

FÁZE

PŘÍPRAVNÁ FÁZE

DEINSTALACE

08. 06. (MD + 

1)

ČASOVÁ OSA

ŠKOLENÍ POŘADATELSKÉ SLUŽBY

18. 04.

II. KOLO 

ČTVRTFINÁLE 

(POSLEDNÍ 4 TÝMY) 

20. 04. 

II. KOLO SEMIFINÁLE 

18. 05. 

FINALIST 

MEETING 

23. 05. 





• Určeno pro aktivní/rizikové fanoušky

• Pevně ohraničený/zabezpečený prostor

• Vstup pouze na základě klubové příslušnosti 
(bude upřesněno)

• Veřejná projekce, catering, sociální zařízení

• Snadné přístupové trasy na stadion/centrum

• Účinné oddělení obou táborů fanoušků

BLUE 
TEAM

RED 
TEAM



Fan zóna + LED 

Parking bus

Směr příjezdu a odjezdu dopravy a MHD

FMP pro diváky

Parking autobusy

Catering + WC

5. - 6. 6. 2023 -instalace (přebírání infrastruktury od horolezců)
7. 6. 2023 – v provozu
8. 6. 2023 - deinstalace

BLUE 
TEAM



FANOUŠKOVSKÝ MEETING POINT - LETENSKÁ PLÁŇ
BLUE 
TEAM

• Přesun fanoušků na metro Hradčanská        přesun na Želivského        pochod stadion 



Fanouškovský meeting point – Výstaviště RED 
TEAM

Fan meeting point –
public viewing area

Tram station Nádraží 
Holešovice



Fanouškovský meeting point – Výstaviště RED 
TEAM

5. - 6. 6. 2023 – instalace
7. 6. 2023 – v provozu
8.6. 2023 - deinstalace



Fan Meeting Point / Fan Festival

Train

Metro

Walk

General Public

Team North

Team South





Tým sever - Želivského
Tým jih - Nádraží Eden
Fanoušci/veřejnost - Strašnická





• Ochrana života a zdraví návštěvníků sportovní akce

(pohyb osob na pozemních komunikacích v důsledku instalace vnějšího bezpečnostního perimetru) 

• Ochrana majetku před poškozením 

(např. vandalismus na zaparkovaných vozidlech v okolí stadionu)

• Zajištění plynulosti dopravy 

(včasná informovanost o dopravních omezeních a objízdných trasách vs. ad hoc uzavírka Policií ČR)





Uzavírka 07. 06. 2023 od cca 14:00 hod. – 08. 06. 2023 do cca 04:00 hod.

Checkpoint – policie 
a security

Umístění 
betonových bloků



Uzavírka 07. 06. 2023 od cca 14:00 hod. – 08. 06. 2023 do cca 04:00 hod.

Betonový blok



Uzavírka 07. 06. 2023 od cca 14:00 hod. – 08. 06. 2023 do cca 04:00 hod.



Objízdná trasa pro běžnou dopravu 

Provoz MHD zachován do rozhodnutí PČR

Směr pohybu vozidel VIP

Checkpoint Policie a Security



Uzavírka od ul. U Slavie po ul. Amurská od 07. 06. 2023 od cca 08:00 hod. – 08. 06. 2023 do cca 04:00 hod. + zákaz parkování 
vozidel 07. 06. 2023 od cca 00:01 hod – do 8.6. 04:00



Uzavírka od ul. Amurská od 07. 06. 2023 od cca 14:00 hod. – 08. 06. 2023 do cca 04:00 hod.
Zákaz stání vozidel již od 07. 06. 2023 od 00:01 hod



Změna jízdního režimu z jednosměrné ulice na obousměrnou, ulice bude slepá. Dne 07. 06. 2023 od 08:00 hod do 08. 06. 
2023 cca 04:00 hod.

Betonové bloky

Směr pohybu vozidel



Změna jízdního režimu z jednosměrné ulice na obousměrnou, ulice bude slepá. Dne 07. 06. 2023 od 08:00 hod do 08. 06. 
2023 cca 04:00 hod.

Betonové bloky

Směr pohybu vozidel



Poslední dvě místa v každém pruhu vyparkovaná pro účely otáčení vozidel. Ulice je slepá, obousměrná za regulace hlídky 
PČR. Vjezd z ulice Vršovická. 

Betonový blok Betonový blok



Poslední dvě místa v každém pruhu vyparkovaná pro účely otáčení vozidel. Ulice je slepá, obousměrná za regulace hlídky 
PČR. Vjezd z ulice Vršovická.

Betonový blok Betonový blok



Poslední dvě místa v každém pruhu vyparkovaná pro účely otáčení vozidel. Ulice je slepá, obousměrná za regulace hlídky 
PČR. Vjezd z ulice Vršovická.

Betonový blok Betonový blok



Poslední dvě místa v každém pruhu vyparkovaná pro účely otáčení vozidel. Ulice je slepá, obousměrná za regulace hlídky 
PČR. Vjezd z ulice Vršovická.

Betonový blok Betonový blok



Poslední dvě místa v každém pruhu vyparkovaná pro účely otáčení vozidel. Ulice je slepá, obousměrná za regulace hlídky 
PČR. Vjezd z ulice Vršovická.



Poslední dvě místa v každém pruhu vyparkovaná pro účely otáčení vozidel. Ulice je slepá, obousměrná za regulace hlídky 
PČR. Vjezd z ulice Vršovická.

Betonový blok

Betonový blok



Poslední dvě místa v každém pruhu vyparkovaná pro účely otáčení vozidel. Ulice je slepá, obousměrná za regulace hlídky 
PČR. Vjezd z ulice Vršovická.

Betonový blok







VPC 1 – detail křižovatky





VPC 3 - detail křižovatky





U Slavie
• Varianta 1 – 5-6 VIP autobusů na posunuté

bus zastávce, zaparkováno do 30 
minut před kick- off a během zápasu

• Varianta 2 - 5-6 VIP autobusů na autobusové
zastávce Slavia- nádraží
Eden, zaparkováno do 30 minut před kick- off 
a během zápasu (bude stejně uzavřeno od 
14:00 pro MHD)



Uzavření silnice 28. 05. 2023 od cca 00:01 hod. – 09. 06. 2023 do cca 23:59 hod.



Nebovidská 459/1, 118 00 Malá Strana

Zábor vyžadován od 5. 6. 2023 od 08:00 do 8. 6.2023 do 14:00



Senovážné nám. 13, 110 00 Nové Město

Zábor vyžadován od 6. 6. 2023 od 08:00 do 8. 6.2023 do 14:00



Senovážné nám. 976/31, 110 00 Nové Město

Zábor vyžadován od 7. 6. 2023 od 00:01 do 7. 6.2023 do 20:30



Senovážné nám. 976/31, 110 00 Nové Město

Zábor vyžadován od 7.6. 2023 od 01:00 do 20:30

1x parkování bus před
hotelem, 2x parkování bus 
vedle hotelu v řadě za 
sebou



Politických vězňů 913/12, 110 00 Nové Město

Zábor vyžadován 7. 6. 2023 od 08:00 do 7. 6.2023 do 20:30



Na Poříčí 7, 110 00 Petrská čtvrť

Zábor vyžadován od 7. 6. 2023 od 12:00 do 7. 6.2023 do 19:00



nám. Curieových 1, 110 00 Josefov

Zábor vyžadován od 7. 6. 2023 od 12:00 do 7. 6.2023 do 19:00



Obecní Dům - 6.6. od 18:00 – 23:59 - uzavírka 
ulice + zákaz parkování od 08:00 do 23:59



Obecní Dům - 6.6. od 18:00 – 23:59 uzavírka ulice 
+ zákaz parkování od 08:00 – 23:59 do 6.6. 24:00



Obecní Dům - 6.6. od 18:00 – 23:59 - uzavírka 
ulice + zákaz parkování od 14:00 do 23:59



Bag deposit lokality - zábor pozemků od 3.6 - 8.6. 
(08:00 – 18:00) (3x pozemek - vyznačeno červeně)

1. Plácek na křižovatce ulic 
Vršovická x U slavie

2. Chodník/parkovací místa na 
křižovatce ulic Vladivostocká 
x Krasnojarská

3. Chodník v ulici U Slavie u 
vstupu A (pod VIP 
parkovištěm)



Bag deposit lokality- zábor pozemků od 3.6 - 8.6. 
(08:00 – 18:00) (3x pozemek) - detail

1. Plácek na křižovatce ulic 
Vršovická x U slavie

2. Chodník/parkovací místa na 
křižovatce ulic Vladivostocká 
x Krasnojarská

3. Chodník v ulici U Slavie u 
vstupu A (pod VIP 
parkovištěm)



OBECNÁ INFORMACE:
Obří trofej je vyrobena z pryskyřice, která byla pochromována, 
základna je ocel a MDF. Do základny je umístěné betonové závaží.

Zapotřebí je pouze přístup k místům pro dodávku/náklaďák, který 
trofeje doručí.

ROZMĚRY:
Průměr základny: 120 cm
Výška základny: 50 cm
Výška trofeje: 250 cm
Šířka trofeje: 125 cm
CELKOVÁ čistá HMOTNOST (trofej + základna): 100 kg
CELKOVÁ brut HMOTNOST (s betonovými závažími): 300 kg



Umístění dvou obřích trofejí jako součást propagace finále UECL v Praze

Místo: Rudolfinum a náměstí Republiky

Termín: 2. 6. - 8. 6. od 00:00 – 24:00



UBER/BOLT/TAXI
Drop-off/Pick up Point

RED Team

UBER/BOLT/TAXI
Drop-off/Pick up Point

BLUE Team
UBER/BOLT/TAXI

Drop-off/Pick up Point
General Public_V2

UBER/BOLT/TAXI
Drop-off/Pick up Point

General Public_V1

UEFA UECLF23 - UBER/BOLT/TAXI - Drop-off/Pick up Point - RED Team + Blue Team + General Public



UEFA UECLF23 - UBER/BOLT/TAXI - Drop-off/Pick up Point - Blue Team



UEFA UECLF23 - UBER/BOLT/TAXI - Drop-off/Pick up Point - Red Team



UEFA UECLF23 - UBER/BOLT/TAXI - Drop-off/Pick up Point – General Public_V1



UEFA UECLF23 - UBER/BOLT/TAXI - Drop-off/Pick up Point – General Public_V2



• HELFI Pohřební služba - režim příjezdu a odjezdu
- kontakt navázán, informace předána
- nemají s tím problém, umí si s uzavírkou poradit

• TESCO - kontakt navázán, informace předána - v den utkání zásobovat nebudou

• Ubytovna Nad Slávií - režim příjezdu a odjezdu
- kontakt navázán, informace předána
- nemají problém, ubytovaní chodí pěšky

• Autoservis PENC - režim příjezdu a odjezdu
- autoservis už nefunguje, je tam jiná provozovna
- kontakt navázán, informace předána
- nemají s tím problém, umí si s uzavírkou poradit

• Bytový dům v ulici Nad Slávií - režim příjezdu a odjezdu
- cca 20 trvale bydlících osob
- ideálně obeslat dopisem a mapou poštou
- parkování na dvoře + garáž (cca 5) - evidentně nepoužívané

• Firma WELPACK, sklady - režim příjezdu a odjezdu
- kontakt navázán, informace předána
- nemají s tím problém, umí si s uzavírkou poradit

Subjekty dotčené změnou dopravního režimu v den utkání



Soukromé garáže - ul. Vladivostocká

• Celkem 4 skupiny soukromých garáží ve skupinách 3x, 3x, 5x, 7x

• Označit dopravními značkami s uzavírkou ulice

• Vylepit oznámení o uzavírce ulice přímo na vrata garáží cca 14 dnů před uzavírkou

• Informační kampaň o uzavírce ulice formou letáků za stěrače zaparkovaných aut v ulicích:
- Vladivostocká
- Gruzínská
- Jerevanská
- Kišiněvská
- Krasnojarská
- Amurská
- Jaltská
- Lvovská
- Karpatská
- 2x vnitroblok (U Slavie x Gruzínská + Karpatská x NA Hroudě)


	Snímek 1: Finále evropské konferenční ligy 2023
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4: Fanouškovské meeting points  Letenská pláň + Výstaviště
	Snímek 5
	Snímek 6: FANOUŠKOVSKÝ MEETING POINT - LETENSKÁ PLÁŇ  
	Snímek 7: Fanouškovský meeting point – Výstaviště
	Snímek 8: Fanouškovský meeting point – Výstaviště
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12: Dopravní uzavírky a parkování
	Snímek 13: Důvody pro Uzavírky/zábory
	Snímek 14
	Snímek 15: U SLAVIE + U vršovického hřbitova
	Snímek 16: U SLAVIE + U vršovického hřbitova
	Snímek 17: U SLAVIE + U vršovického hřbitova
	Snímek 18: Návrh Objízdné trasy - ulice moskevská
	Snímek 19: Vladivostocká
	Snímek 20: Vladivostocká
	Snímek 21: Jerevanská, kišiněvská, krasnojarská, amurská
	Snímek 22: Lvovská, Karpatská
	Snímek 23: Jerevanská detail
	Snímek 24: kišiněvská detail
	Snímek 25: krasnojarská detail
	Snímek 26: amurská detail
	Snímek 27: Lvovská detail
	Snímek 28: karpatská
	Snímek 29: Vjezd do vnitrobloku
	Snímek 30: Kontrolní check pointy v okolí stadionu   (Vehicles check points – VPC)  -> slouží pro kontrolu vjezdu vozidel do blízkosti stadionu eden na základě povolení organizátora (parkovací karty)
	Snímek 31
	Snímek 32: VPC 1 – detail křižovatky
	Snímek 33
	Snímek 34: VPC 3 - detail křižovatky
	Snímek 35
	Snímek 36: U Slavie
	Snímek 37: Ulice Diskařská
	Snímek 38: Nebovidská 459/1, 118 00 Malá Strana
	Snímek 39: Senovážné nám. 13, 110 00 Nové Město
	Snímek 40: Senovážné nám. 976/31, 110 00 Nové Město
	Snímek 41: Senovážné nám. 976/31, 110 00 Nové Město
	Snímek 42: Politických vězňů 913/12, 110 00 Nové Město
	Snímek 43: Na Poříčí 7, 110 00 Petrská čtvrť
	Snímek 44: nám. Curieových 1, 110 00 Josefov
	Snímek 45: Obecní Dům - 6.6. od 18:00 – 23:59  - uzavírka ulice + zákaz parkování od 08:00 do 23:59 
	Snímek 46
	Snímek 47: Obecní Dům - 6.6. od 18:00 – 23:59 - uzavírka ulice + zákaz parkování od 14:00 do 23:59 
	Snímek 48: Bag deposit lokality - zábor pozemků od 3.6 - 8.6. (08:00 – 18:00) (3x pozemek - vyznačeno červeně)
	Snímek 49: Bag deposit lokality- zábor pozemků od 3.6 - 8.6. (08:00 – 18:00) (3x pozemek) - detail
	Snímek 50
	Snímek 51
	Snímek 52
	Snímek 53
	Snímek 54
	Snímek 55
	Snímek 56
	Snímek 57
	Snímek 58: Soukromé garáže - ul. Vladivostocká

